Lo salado

Pizzeta
® Pepperoni
* Tocino jalapeno
® Ate con queso de cabra

Sandwich Pulled Pork c/papés
Boneless (8 pzas.)

Papas gajo

Palomitas de pollo (10 pzas.)

Pinta Picante

Flautas (4 pzas.)
Relleno: papa o pollo
Salsa: verde o roja

Lo dulce

Brownies c/helado

MENU

$80

$100

$60
$50

$50

$60

$40

Lo caliente

Americano
Tizana
Capuchino

Lo frio

Soda Italiana (frutos rojos, manzana
verde, moras)

Iced coffe (regular, maple, cereza)

Cold brew en las rocas
Coca Cola (regular, zero)

Fanta, Sprite, Mundet y Fresca

Del Tap

Combo El Tap (pizzeta+papas
gajo+palomitas pollo)

El Tap (latte con cerveza)

Helado El Tap (helado servido en
waffle de canasta)

Maridaje perfecto, momentos inolvidables..

$30
$40
$50

$70

$60

$50
$30
$30

$150

$70
$50



CERVEZA

Amigos del Tap

Conjuro de Malta - Texcoco Estado de México

Knockout - Imperial Stout con cereza 10% ABV 355ml (Colab. Mitclan)

La fuerza - Sweet Stout con café 5.5% ABV 355ml (Colab. Mitclan) - Agotada
Elloco - Black IPA 7% ABV 355ml - Agotada

La emperatriz - Imperial Porter con cereza 9% ABV 355ml

Cerveza Mitclan - Texcoco Estado de México

Knockout - Imperial Stout con cereza 10% ABV 355ml (Colab. Conjuro de Malta)
Miku - Imperial Stout con menta 10% ABV 355ml

Ganja - Belgian Golden Ale 3.57% ABV 355ml

Tercer aniversario - APA con cempasuchil 5.5% ABV 355ml - Agotada
Edicion especial - Red Ale con mezcal Mitclan 77 ABV 355ml - Agotada

Cerveza Clanes - Ecatepec Estado de México
Aldebaran - Blond Ale 4.57 ABV 355ml - Agotada

Chirimiki - Lager 4.97 ABV 355ml

Dodo Island - Chocolate Porter 6% ABV 355ml - Agotada

Cerveceria 1979- Puebla, Puebla

Gueripa - IPA 67 ABV 355ml

Giera Maracuyd - Golden Ale con maracuya 67 ABV 355ml - Agotada
Leonora - Imperial Baltic Porter 8% ABV 355ml

Magia, cerveza y amigos

$90
$90
$90
$90

$90
$90
$90
$90
$90

$90
$90
$90

$90
$90
$90



CERVEZA

Amigos del Tap

Santa Gruz - Tlaxcala, Tlaxcala
Dunkelweizen 5.37 ABV 355ml

Cero Infinito - Mexicali, Baja California
Blond 5% ABV 355ml

Don Beergas - Blond Ale 57 ABV 355ml
Don Beergas - IPA 6% ABV 355ml

Cerveceria 1542 - Pachuca, Hidalgo

Tenesse Tripel 9.5% ABV 355ml (Colab. Cerveceria Periquito)

Endemia - CDMX
Panda rojo - Red Ale 5.57 ABV 355ml
Xoloitzcuintle - Oatmeal Stout 6% ABV 355ml|

Texcokaner - Texcoco, Estado de México
Blond 6% ABV 355ml

Manzanilla - Chamaemelum nobile 47 ABV 355ml
Morita (Chile morita) 57 ABV 355ml

Winter 5% ABV 355ml

Magia, cerveza y amigos

$90

$90
$90
$90

$90

$90
$90

$90
$90
$90
$90



CERVEZA

Amigos del Tap

Tierra Madre - Coatepec, Estado de México
Raza - Viena 4.87 ABV 355ml

Chapulina - Sour Mexicana (Chapulin y chinicuil) 3.9% ABV 355ml
Higos del mais - Icox Ale Ale 4.7% ABV 355ml
Brava - Black Cold IPA 7.2% ABV 355ml - Agotada

Cerveceria Periquito - Pachuca, Hidalgo

Tenesse Tripel 9.5% ABV 355ml (Colab. Cerveceria Periquito)
Unicornio - Smoothie IPA 6.4% ABV 355ml - Agotada

Dino Oreo - Experimental Milkshake 87 ABV 355ml

Cerveceria Aquelarre - Texcoco, Estado de México

Maleficarium - Lager 4.57 ABV 355ml - Agotada
Keyteler - Pale Ale 67 ABV 355 ml

Tituba - Stout 77 ABV 355 ml

Cien Mascaras - Teotihuacan, Estado de México

Saison 6.27% ABV 355ml
Saison Zarzamora 5% ABV 355 ml - Agotada

Kolsch 5.4% ABV 355 ml
Buho - Stout 77 ABV 355 ml

Magia, cerveza y amigos

$90
$90
$90
$90

$90
$120
$130

$90
$90

$90

$90
$90
$90
$90



CERVEZA

Nacional

Cerveceria Hércules - Querétaro, Qro.

Pie grande - Dark Cascadian Ale 6.5% ABV 473ml - Agotada

Ramuri Gerveceria - Tijuana, Baja California

Lagrimas negras - Imperial Cacao Stout 107 ABV 355ml
Lagrimas de avellana - Imperial Avellana Stout 107 ABV 355m|
Lagrimas de cacahuate - Penaut butter Stout 87 ABV 355ml
Odin - Imperial Coffee Stout 9.3% ABV 355ml

Baja Brewing - Los Cabos, Baja California
Escorpion -Ale negra 5.5% ABV 355ml - Agotada
Avena - Baja Stout 67 ABV 355ml

iAy ay IPA! - IPA 4.57 ABV 355ml

Magia, cerveza y amigos

$115

$110

$130
$130
$130

$100
$100
$100



CERVEZA

Del mundo

Hobgobling - Inglaterra
Gold Beer 4.3% ABV 500ml $160

Ruby Beer 57 ABV 500ml $170

St. Peters - Inglaterra

Honey Porter 4.57% ABV 500ml - Agotada $180
Whisky Beer 4.87% ABV 500m| $190

Gulden Draak - Bélgica
Classic - The Dark Red Tripel 10.5% ABV 330ml $220
Imperial Stout - Deep Dark Brown Rich And Robust 127 ABV 330ml $2350

Delirium - Bélgica

Nocturn - Strong Dark Beer 8.57 ABV 440ml - Agotada $150
Guinness
Stout 4.2% ABV 440m| $110

North Coast Brewing Company - EEUV
Russian Imperial Stout 97 ABV 355ml $200

Magia, cerveza y amigos



